
			COMMUNE	DE	COGNOCOLI-MONTICCHI	
PROCES	VERBAL	DU	CONSEIL	MUNICIPAL		

DU	XX/MM/AAAA	
 
 
L’an deux-mille-vingt-deux, le huit janvier, à 9H00, le Conseil Municipal s’est réuni 
en séance publique sur convocation en date du 03 janvier 2022, sous la Présidence 
de M. Ange-Marie ALIOTTI, Maire. 
 
 
Présents :  

• Ange-Marie ALIOTTI, Maire 
• Olivier MORET-DAPASSANO, 1er adjoint 
• Ophélie LUCCIONI, 2èmeadjointe 
• Gabrielle VITTE, 3ème adjoint 
• Jean-Baptiste ALIOTTI  
• Marie-Madeleine BLEUET 
• Angélique CIANFARANI  
• Ignace FOLACCI  
• Dominique RENAULT  
• Mael TOSTAIN -LEONETTI  
• Eric VIENNOT  

 
Pouvoirs déposés en application de l’article L 2121-20 du Code Général des 
Collectivités Territoriales  

•  
•  
•  
•  

 
Absents :  

•  
•  
•  

 
Monsieur le Maire constate que le quorum est atteint et déclare la séance ouverte. 
 
Désignation du secrétaire de séance onformément à l’article L 2121 – 15 du 
Code Général des Collectivités Territoriales,  

• M. xxxxxx XXXXXX  est désigné secrétaire pour toute la durée de la séance 
 
Monsieur le Maire soumet au vote le procès-verbal de la séance du 17 Mai 2022 
qui est adopté à l’unanimité. 



2	

 
Il est ensuite procédé à l’examen des affaires inscrites à l'ordre du jour. 
Le Conseil, après avoir entendu les rapporteurs, délibère ainsi qu'il suit : 
  
Monsieur le Maire soumet au vote le procès-verbal de la séance du jj/mm/aaa qui 
est adopté à l’unanimité. 

1. AFFAIRE	N°1	:	(VOIR	ORDRE	DU	JOUR)	
 
Explications du rapporteur 
Il est nécessaire de ……. 
 
Commentaires des conseillers 
Néant ou à détailler  
 
Vote : Pour xx / Contre : xx / Abstentions : xx 
 

Délibération 
 
Vu l’article …. 
Considérant …. 
Après en avoir délibéré, le conseil municipal par xx voix pour, xx voix contre et xx 
abstentions, décide : 

• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 

 

2. AFFAIRE	N°2	:	(VOIR	ORDRE	DU	JOUR)	
 
Explications du rapporteur 
Il est nécessaire de ……. 
 
Commentaires des conseillers 
Néant ou à détailler  
 
Vote : Pour xx / Contre : xx / Abstentions : xx 
 

Délibération 
 
Vu l’article …. 
Considérant …. 



3	

Après en avoir délibéré, le conseil municipal par xx voix pour, xx voix contre et xx 
abstentions, décide : 

• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
	

3. AFFAIRE	N°3	:	(VOIR	ORDRE	DU	JOUR)	
 
Explications du rapporteur 
Il est nécessaire de ……. 
 
Commentaires des conseillers 
Néant ou à détailler  
 
Vote : Pour xx / Contre : xx / Abstentions : xx 
 

Délibération 
 
Vu l’article …. 
Considérant …. 
Après en avoir délibéré, le conseil municipal par xx voix pour, xx voix contre et xx 
abstentions, décide : 

• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
• A compléter 
	

4. AFFAIRE	N°4	:	(VOIR	ORDRE	DU	JOUR)	
 
Explications du rapporteur 
Il est nécessaire de ……. 
 
Commentaires des conseillers 
Néant ou à détailler  
 
Vote : Pour xx / Contre : xx / Abstentions : xx 
 



4	

Délibération 
 
Vu l’article …. 
Considérant …. 
Après en avoir délibéré, le conseil municipal par xx voix pour, xx voix contre et xx 
abstentions, décide  

	

	

La séance est levée à xxhxx. 
	

Cognocoli-Monticchi le JJ/MM/AAAA 

 

Le Maire 

 

 

 

Ange-Marie ALIOTTI 

	

	


